

MAAN Rental ODE ApS
Kokskovvej 28
5750 Ringe

CVR-nr: 35 53 06 81

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. marts 2018

Malte Udsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MAAN Rental ODE ApS
Kokskovvej 28
5750 Ringe

CVR-nr.: 35 53 06 81
Stiftet: 14. november 2013
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Holck Petersen
Malte Udsen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Sct. Olai Gade 39
3000 Helsingør

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af film- og videoudstyr

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 712 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 349.363.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	542.654	493.481
1 Personalemkostninger	208.014-	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	298.945-	237.906-
Andre driftsomkostninger	0	86.403-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	35.695	169.172
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.130	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	39.333-	39.333-
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.566-	22.213-
Andre finansielle omkostninger	12-	147-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	914	107.479
3 Skat af årets resultat.....	202-	23.681-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	712	83.798
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	712	83.798
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	712	83.798
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	926.825	990.614
Materielle anlægsaktiver	926.825	990.614
5 Andre tilgodehavender	25.971	65.304
Finansielle anlægsaktiver	25.971	65.304
ANLÆGSAKTIVER	952.796	1.055.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	563.935	120.000
Andre tilgodehavender	625	625
Tilgodehavender	564.560	195.143
Likvide beholdninger	340	16.440
OMSÆTNINGSAKTIVER	564.900	211.583
AKTIVER	1.517.696	1.267.501

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	269.363	268.651
6 EGENKAPITAL	349.363	348.651
Hensættelse til udskudt skat.....	32.229	6.752
HENSATTE FORPLIGTELSER	32.229	6.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	27.686	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	839.576	742.973
Selskabsskat.....	45.344	56.782
Anden gæld.....	223.498	97.343
Kortfristede gældsforpligtelser	1.136.104	912.098
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.136.104	912.098
PASSIVER.....	1.517.696	1.267.501

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	205.174	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personalemkostninger i alt	208.014	0
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver.....	8.130	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	8.130	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	25.275-	56.782
Regulering af udskudt skat	25.477	33.101-
Skat af årets resultat i alt	202	23.681
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.357.493
Tilgang i årets løb.....		235.157
Kostpris 30. september 2017		1.592.650
Af-/nedskrivninger, primo.....		366.880-
Årets af-/nedskrivninger		298.945-
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		665.825-
Materielle anlægsaktiver i alt		926.825

NOTER

	2017	2016
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		118.000
Kostpris 30. september 2017		<u>118.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		52.696-
Årets af-/nedskrivninger		<u>39.333-</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		<u>92.029-</u>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt		<u><u>25.971</u></u>

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	268.651	712	269.363
	<u>348.651</u>	<u>712</u>	<u>349.363</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2017 t.kr. 250. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.